СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2018                                                                                                                № 132

О внесении изменений в приложение №1 к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области

от 29.08.2012 №71

В соответствии сФедеральным закономот 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном

деле»,руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных

депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в приложение №1 к решению Совета

народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского

района Владимирской области от 29.08.2012 №71 «Об утверждении положения

«О порядкеоказания похоронных и ритуальных услугна территории

муниципального образованияПаустовское» и «Правил содержания и

эксплуатации мест захоронения на территории муниципального

образованияПаустовское»»:

1.1. пункт 3.4. Положения«О порядке оказания ритуальных и похоронных

услуг на территории муниципального образования Паустовское» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                        А.Б. Сысоев